
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
        V Olomouci dne 23. 07. 2019 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na služby s názvem „Dostavba kampusu LF a FZV 
UP v Olomouci - zpracování projektové dokumentace, vč. související inženýrské 
činnosti a autorského dozoru“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2019-021687, Vám v souladu s § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Při prohlídce místa plnění bylo konstatováno, že v řešeném prostoru se nachází poměrně 
velké množství vzrostlých stromů. Domníváme se, že bude nezbytné provést inventarizaci 
zeleně a dendrologický průzkum.  
V zadávacích podmínkách v bodě 2.1.1 Zajištění potřebných podkladů pro projektování 
není tento průzkum zahrnut.  
Rovněž není uvažováno s korozním průzkumem. Na základě konzultace s odborníkem na 
korozní průzkum by pro danou lokalitu bylo vhodné tento průzkum provést. 
Budou oba průzkumy součástí zadání nebo je zadavatel zajistí samostatně a poté předá 
jako podklad pro projektování? 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že oba průzkumy (korozní průzkum, inventarizace zeleně a dendrologický 
průzkum) nejsou předmětem této veřejné zakázky. 
Korozní průzkum, inventarizaci zeleně a dendrologický průzkum si zajistí zadavatel ve vlastní 
režii a poté je předá zhotoviteli jako podklad pro projektování. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude 
zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2019-07-23T11:11:44+0200
	Mgr. Petra Vopálková




